
REGISTRO GENERALE N. 329 del 02/12/2017 

 

COMUNE DI ONANI' 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI N.ro 329 del 02/12/2017 

DETERMINAZIONE N. 156 del 02/12/2017 
PROPOSTA N. 439 del 02/12/2017 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO,  PER  ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N°1  POSTO A TEMPO PIENO (ED INDETERMINATO)  DI  ISTRUTTORE 
DIRETTIVO CONTABILE (CATEGORIA D1) - NOMINA DELLA VINCITRICE 

 
LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 VISTI: 

 la propria determinazione n.72 in data 10/06/2017, con la quale è stato approvato 

bando pubblico per la copertura di n° 1  posto a tempo pieno (ed indeterminato)  di  

Istruttore Direttivo Contabile (Categoria D1) ; 

 l’avviso di selezione, pubblicato in data 07/07/2017 e con scadenza per la 

presentazione delle domande in data 05/08/2017; 

 la propria determinazione n. 127 in data 07/10/2017, con la quale sono stati ammessi 

alla selezione pubblica i candidati in possesso dei requisiti richiesti e sono stati esclusi i 

candidati che non possedevano tali requisiti; 

 la propria determinazione n.128 in data 07/10/2017, con la quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice; 

 la propria determinazione n.152 in data 25/11/2017, con la quale è stato nominato il 

membro aggiunto alla commissione giudicatrice, per la verifica della conoscenza della 

lingua straniera; 

 i verbali della commissione giudicatrice concernenti le operazioni selettive ed accertato 

che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina contenuta 

nel regolamento e nella normativa vigente; 

 PRESO atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della 

commissione giudicatrice; 

 RITENUTO di dover recepire le operazioni concorsuali ed approvare, quindi, la 

graduatoria di merito scaturita a seguito della selezione; 

 RISCONTRATO che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla 

costituzione del rapporto individuale di lavoro con la vincitrice; 

 TUTTO CIÒ premesso e considerato; 

 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

 VISTO lo statuto comunale; 

 VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

 VISTI i contratti collettivi nazionali di lavoro; 

 

DETERMINA 

 

1) DI PRENDERE ATTO, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, 

degli atti della commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito della selezione 

pubblica per la copertura di per la copertura di n° 1  posto a tempo pieno (ed 

indeterminato)  di  Istruttore Direttivo contabile (Categoria D1), di seguito riportata: 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI N.ro 329 del 02/12/2017 

 

COGNOME E NOME 

DEL CANDIDATO 

(in ordine di merito) 

VOTAZIONI D'ESAME 

 
PRIMA 
PROVA 

SCRITTA 

SECONDA 
PROVA 

SCRITTA 

PROVA 
ORALE 

TOTALE 

CONGIU GIUSEPPINA 24/30 23/30 25/30 72/90 

TOLU PAOLINA 23/30 27/30 21/30 71/90 

 

2) DI NOMINARE la Sig.ra Congiu Giuseppina, nata a Nuoro il 03/05/1973, residente a 

Oliena in Via Roma, 10, classificatasi al primo posto della graduatoria di merito, alla quale 

competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di 

lavoro; 

3) DI DARE ATTO che l’assunzione della nuova dipendente avrà luogo a far data dal 

02/01/2018, previo accertamento dei requisiti dichiarati all’atto della richiesta di 

partecipazione al concorso; 

4) DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 

il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento 

da parte del responsabile del servizio; 

5) DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del 

D.Lgs. n. 267/2000, che  il presente provvedimento, oltre l’impegno relativo all’assunzione 

della nuova dipendente, non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 

finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità 

contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del 

responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo 

da parte del responsabile del servizio interessato; 

6) DI DARE ATTO che il presente provvedimento   è   rilevante ai fini della pubblicazione 

sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

7) DI DARE atto che, ai sensi della Legge n. 241/1990 come successivamente modificata, il 

responsabile del procedimento è il Sig. Antonio Marras; 

8) DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento 

nella raccolta generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 439 del 02/12/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MICHELANGELI CLARA in data 02/12/2017 

 
 

 
Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI N.ro 329 del 02/12/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 
 




